

Wolff Investment Group IVS

Godthåbsvej 66, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 48 92 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jakob Lillesø Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wolff Investment Group IVS
Godthåbsvej 66, 2. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 48 92 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Lillesø Wolff, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årtets resultat efter skat udgør 36.489 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.542	0
Bruttoresultat	-6.542	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	61.019	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.988	0
Resultat før skat	36.489	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	36.489	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.847	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	30.000	0
Disponeret fra overført resultat	-8.358	0
Disponeret i alt	36.489	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	83.994	2.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.994</u>	<u>2.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.994</u>	<u>2.976</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.987
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.555	13.555
Andre tilgodehavender	0	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>13.555</u>	<u>33.042</u>
Likvide beholdninger	<u>2.036</u>	<u>2.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.591</u>	<u>35.120</u>
Aktiver i alt	<u>99.585</u>	<u>38.096</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.847	0
Reserve for iværksætterselskaber	30.000	0
Overført resultat	0	8.358
Egenkapital i alt	<u>54.847</u>	<u>18.358</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	39.738	19.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.738	19.738
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.738</u>	<u>19.738</u>
Passiver i alt	<u>99.585</u>	<u>38.096</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættersel- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	0	0	8.358	18.358
Resultatandel	0	14.847	30.000	-8.358	36.489
	10.000	14.847	30.000	0	54.847

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Nedskrivning	<u>-1</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1</u>

Tilknyttet virksomhed er Nordic Hope ISV under konkurs, CVR-nummer 37342149.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.975	2.975
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>22.975</u>	<u>2.975</u>
Årets resultatandel	<u>61.019</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>61.019</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>83.994</u>	<u>2.975</u>

Associerede virksomheder er Klinikker ApS, CVR-nummer 36558547 og SW Rådgivning ApS, CVR-nummer 41615044.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
